

# **M & M Business ApS**

**Krathusvej 15, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 28 51 04 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2016.

---

Morten Nørgaard Andreasen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M & M Business ApS Krathusvej 15 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 51 04 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Nørgaard Andreasen Malin Palmér Andreasen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Air Catering Management BV, Amsterdam M&M Business AB, Stockholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere kapitalen igennem egen drift i de kommende år. Ejeren vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 345 t.kr., nemlig fra 1.251 t.kr. til 906 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.890</b>	<b>-52.692</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.258	293.933
Andre finansielle indtægter	35.669	367.103
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.694	-447.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>-153.173</b>	<b>161.042</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-153.173</b>	<b>161.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	161.042
Disponeret fra overført resultat	-153.173	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-153.173</b>	<b>161.042</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.437.956	14.401.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.437.956</u>	<u>14.401.390</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.437.956</u></b>	<b><u>14.401.390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	121.770	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>108</u>
Tilgodehavender i alt	<u>121.770</u>	<u>108</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.405.599</u>	<u>1.618.579</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.405.599</u>	<u>1.618.579</u>
Likvide beholdninger	<u>906.113</u>	<u>1.250.826</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.433.482</u></b>	<b><u>2.869.513</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.871.438</u></b>	<b><u>17.270.903</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Selskabskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.829.639	-1.700.521
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.704.639</b>	<b>-1.575.521</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	392.269	369.499
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>392.269</b>	<b>369.499</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.987.594	11.137.411
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.987.594	11.137.411
	Gæld til pengeinstitutter	686.714	768.905
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.484.500	6.544.800
	Anden gæld	25.000	25.809
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.196.214	7.339.514
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.183.808</b>	<b>18.476.925</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.871.438</b>	<b>17.270.903</b>

**Noter**

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	329.930
Andre renteomkostninger	119.694	117.372
	<b>119.694</b>	<b>447.302</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	10.059.067	10.059.067
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>10.059.067</b>	<b>10.059.067</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	3.972.824	3.688.319
Omregning til valutakurs	0	-9.428
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.797	293.933
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>3.978.621</b>	<b>3.972.824</b>
Modregnet i tilgodehavender	7.999	0
Overført til hensatte forpligtelser	392.269	369.499
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>400.268</b>	<b>369.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>14.437.956</b>	<b>14.401.390</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Air Catering Management BV	Amsterdam	100 %
M&M Business AB	Stockholm	100 %
<b>4. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.700.521	-1.852.135
Årets overførte overskud eller underskud	-153.173	161.042
Kursregulering af tilknyttede virksomheder	24.055	-9.428
	<b>-1.829.639</b>	<b>-1.700.521</b>

**6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.987.594	11.137.411
	<b>10.987.594</b>	<b>11.137.411</b>

Af gæld til selskabsdeltagere og ledelse forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

**7. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	10.987.594	11.137.411
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10.987.594</b>	<b>11.137.411</b>